
Centrum Usług Wspólnych 
ul. 1 Maja 23a 
07-202 Wyszków 

Wyszków, 25.11.2024r. 

SO.26.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 25.11.2024 r. Zamawiający CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  W WYSZKOWIE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Przygotowywanie i dostarczanie obiadów dla dzieci ze Szkół Podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wyszków 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 121 500,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego, Centrum Kształcenia w Wyszkowie 

ul. KEN 2 

07-200 Wyszków 

NIP 5260251374 

Cena brutto za realizacje przedmiotu zamówienia 1 127 778,84 zł 

Cena brutto za obiad 15,33 zł 

Cena brutto za komplet naczyń jednorazowych 1,23 zł/kpl 

 

 

 

 

 


